令和６年５月１０日

保護者 様

安中市立第一中学校

校長 一場 明夫

「第１回学校公開期間」のご案内

若葉の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日

頃より本校の教育活動にご理解、ご協力いただきまして誠にありがとうございます。

さて、本校では「開かれた学校づくり」の一環として「学校公開週間」を学期に一度設

定しています。１学期につきましては、下記の通り実施いたします。この時間内は、自由

に学校生活の様子（授業・部活動等）をご覧いただくことができますので、多くの保護者

の方にご来校いただければ幸いです。

記

１ 日 時 ６月１０日（月）～１４（金） ５日間

午前８時５０分から午後５時４５分

２ 場 所 各授業場所 各部活動場所

３ 備 考 ・駐車場は体育館西側駐車場をご利用ください。

・生徒玄関よりお入りください。

・スリッパ等をご用意ください。

・ＩＤカードをご持参ください。

※ 学校公開週間中に、下記の予定で校内意見文発表会が行われます。

(1) 日 時 ６月１２日（水） １４：４０～１５：３０

(2) 場 所 本校 体育館

(3) その他 ・本校 体育館ギャラリーでご覧ください。

・挌技場よりお入りください。

・スリッパ等をご用意ください。

・ＩＤカードをご持参ください。

・体育館西側の駐車場をご利用ください。